1

Мiнiстэрства адукацыi
Рэспублiкi Беларусь

У А "Беларускi дзяржауны

эканамiчны унiверсiтэт"

•
Министерство образования

Республики Беларусь

УО "Белорусский государственный
экономический университет"

ПРИКАЗ ЗАГАД

rf I . /? tf. lf?/h o @ J17/

/

/

г. Мiнск

Об установлении стоимости

обучения в научно-ориентированной
магистратуре на 2017-2018 учебный
год

г. Минск

В соответствии с расчетом цены (тарифа) обучения <?дно го магистранта в
научно-ориентированной магистратуре на 2017-2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2017 стоимость обучения на 2017-2018 учебный
год для магистрантов (граждан Республики Беларусь) в следующих размерах по
специальностям:

Специальность Стоимость Размер оплаты, руб.
/ (тариф) 1 этап Уточняется приказами

1 ,
обучения, ректора в порядке,

руб. определенном

договорами

2 ·этап 3 этап
Дневная форма обучения

(по всем специальностям, 1 692,00 846,00 564,00 282,00
1 курс)
Заочная форма обучения
(по всем специальностям, 1 296,00 648,00 432,00 216,00
1 курс)
Заочная форма обучения

(по всем специальностям, 648,00 648,00 о о
2 курс)

2. Размеры оплаты для граждан Россий.ской Федерации, Республики
Казахстан, Кыргызской Республики, Республики Таджикистан установить на
уровне стоимости обучения для граждан Республики Беларусь.

3. Начальнику отдела «Интернет» разместить настоящий приказ на

интернет-сайте БГЭУ.

4. Начальнику отдела документационного обеспечения довести приказ
до директора Института магистерской подготовки, главного бухгалтера,
начальника планово-финансового отдела, начальника отдела «Интернет».

Ректор В.Н. Шимов